



आईसीएमआर-राष्ट्रीय मलेरिया अनुसंधान संस्थान  
भारतीय आयुर्विज्ञान अनुसंधान परिषद (स्वास्थ्य अनुसंधान विभाग)  
सैक्टर-8, द्वारका, नई दिल्ली-110077, भारत  
टेलीफोन :+91-11-25307103, 25307104, 25361092, 25361093  
वेबसाइट :[www.nimr.org.in](http://www.nimr.org.in), [nimr.icmr.org.in](http://nimr.icmr.org.in)

### साक्षात्कार हेतु अल्प-सूचीबद्ध उम्मीदवारों की सूची

आईसीएमआर और एनआईएमआर की वेबसाइटों पर प्रकाशित विज्ञापन संख्या-एनआईएमआर/Pilgrim/96/21/52 दिनांकित 05.01.2021 के संदर्भ में प्रोजेक्ट शीर्षक “Transmission of malaria during Pilgrimage walks in western Rajasthan.” के अंतर्गत वैज्ञानिक सी पद की भर्ती के लिए निम्नलिखित उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए अल्प-सूचीबद्ध किया गया है।

1	NHSP011899855701	बाबू सद्दाम
2	NHSP01949047687	नसरीन अख्तर
3	NHSP01594281672	विवेकानंदन
4	NHSP011290543910	अरविंद शर्मा
5	NHSP01158113884	वंदना पंवार
6	NHSP01387939560	विवेक कुमार
7	NHSP011984852811	पवन कुमार
8	NHSP011027570400	रेवा शरण ठाकुर
9	NHSP011526326939	सावित्री तिवारी
10	NHSP01403510398	मयंक कुमार
11	NHSP011024625392	सुमन लता
12	NHSP011162627705	तजामुल निसार
13	NHSP014746984	सी कुप्पुसामी
14	NHSP011566914583	आदिल बशीर
15	NHSP01897507317	रिननी चतुर्वेदी
16	NHSP011443554762	बनानी पटटनायक श्रीवास्तव

साक्षात्कार नीचे दी गई सारणी के अनुसार ऑनलाइन और ऑफ लाइन (व्यक्तिगत रूप से) माध्यम से निर्धारित किया गया है।

साक्षात्कार सारणी

साक्षात्कार का माध्यम	साक्षात्कार का स्थान	साक्षात्कार का समय एवं दिनांक
ऑनलाइन	लागू नहीं	22 फरवरी 2022
ऑफलाइन (व्यक्तिगत रूप से)	आईसीएमआर-राष्ट्रीय मलेरिया अनुसंधान संस्थान, सैक्टर-8, द्वारका, नई दिल्ली-110077	समय : 11: 00 AM to 02:00 PM

**ऑनलाइन साक्षात्कार:** ऑनलाइन साक्षात्कार के लिए इच्छुक उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे दिनांक 18 फरवरी 2022 तक

[nimr.recruitment.icmr@gmail.com](mailto:nimr.recruitment.icmr@gmail.com) पर अपना स्काइप आईडी भेज दें।

**ऑफ लाइन साक्षात्कार** (व्यक्तिगत रूप से) :- ऑफ लाइन साक्षात्कार के लिए इच्छुक उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे पंजीकरण एवं दस्तावेजों के सत्यापन के लिए साक्षात्कार स्थान पर पूर्वान्ह 9.30 से 10.30 रिपोर्ट करें।

निदेशक  
आईसीएमआर-एनआईएमआर

एनआईएमआर/आईसीएमआर की वेबसाइट पर दिनांक 11.02.2022 को प्रकाशित



ICMR- NATIONAL INSTITUTE OF MALARIA RESEARCH  
INDIAN COUNCIL OF MEDICAL RESEARCH (DEPARTMENT OF HEALTH RESEARCH)  
SECTOR-8, DWARKA, NEW DELHI- 110077, INDIA  
Tel: +91-11-25307103, 25307104, 25361092, 2536103  
website : [www.nimr.org.in](http://www.nimr.org.in), [nimr.icmr.org.in](http://nimr.icmr.org.in)

**LIST OF CANDIDATES SHORTLISTED FOR INTERVIEW**

In pursuance to the Advt. No. NIMR/Pilgrim/96/21/52 dated 05.01.2021 published on the websites of ICMR and NIMR for recruitment of the candidate for the post of Scientist- C (Non Medical in the project entitled “Transmission of malaria during Pilgrimage walks in western Rajasthan.” Following candidates have been shortlisted for the interview:-

S.No	Application Id	Name of Applicant
1	NHSP011899855701	BABU SADDAM
2	NHSP01949047687	NASREEN AKHTAR
3	NHSP01594281672	VIVEKANANDHAN
4	NHSP011290543910	ARVIND SHARMA
5	NHSP01158113884	VANDANA PANWAR
6	NHSP01387939560	VIVEK KUMAR
7	NHSP011984852811	PAWAN KUMAR
8	NHSP011027570400	REVA SHARAN THAKUR
9	NHSP011526326939	SAVITRI TIWARI
10	NHSP01403510398	MAYANK KUMAR
11	NHSP011024625392	SUMAN LATA
12	NHKP011162627705	TAJAMUL NISSAR
13	NHKP014746984	C.KUPPUSAMY
14	NHKP011566914583	ADIL BASHIR
15	NHKP01897507317	RINI CHATURVEDI
16	NHKP011443554762	BANANI PATTANAYAK SRIVASTAVA

Interview has been scheduled through online and off-line (in-person) mode as per schedule given below:-

### Schedule of interview

Mode of interview	Venue of interview	Date of interview/Timing
Online	N/A	22 February 2022
Off-line (in person)	ICMR- NATIONAL INSTITUTE OF MALARIA RESEARCH SECTOR-8, DWARKA, NEW DELHI- 110077	Timing :11: 00 AM to 02:00 PM

Online interview: Candidates desirous to appear in online interview are requested to send their skype id on email id [nimr.recruitment.icmr@gmail.com](mailto:nimr.recruitment.icmr@gmail.com) by **18 February 2022 positively.**

Off-line (in person) interview: Candidates desirous to appear through in-person interview are requested to report at venue between 09:30 AM to 10:30 AM for registration and verification of documents.

Director  
ICMR-NIMR

Published on ICMR-NIMR Website on 11.02.2022